ＪＸ石油開発株式会社 総務部 総務・広報グループ  〒100-8163 東京都千代田区大手町一丁目 1番 2号  TEL:03-6257-6000

２０１８年５月１１日
各 位

ＪＸ石油開発株式会社

役員等の人事異動について

当社（社長：三宅 俊作）の役員等の人事異動につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

なお、取締役および監査役の異動については、本年６月２７日に開催予定の定時株主総会および取締

役会において正式に決定いたします。

記

１．代表取締役の異動（本年４月２４日に発表済み）、委嘱する職の変更

日 付 氏 名 現 新

6月27日 細井 裕嗣
取締役 副社長執行役員

社長補佐、特命

代表取締役社長 社長執行役員

監査部管掌

２．取締役および取締役を兼務する執行役員の異動

（１）新任、委嘱する職の変更等

日 付 氏 名 現 新

6月27日 上田 善紹

取締役 常務執行役員

ＨＳＥ統括部・技術戦略部・

技術管理部管掌

取締役 副社長執行役員

社長補佐（技術全般）、

ＨＳＥ統括部管掌

6月27日 和田 卓也
執行役員

第２事業本部副本部長

取締役 常務執行役員

技術戦略部・技術管理部管掌

（２）退任（本年４月２４日に発表済み）

日 付 氏 名 現 退任後の予定

6月27日 三宅 俊作
代表取締役社長 社長執行役員

監査部管掌
顧問

３．監査役の異動

（１）新任

日 付 氏 名 現 新

6月27日 加藤  仁

ＪＸＴＧエネルギー㈱取締役 監査役（非常勤）

（２）退任

日 付 氏 名 現 退任後の予定

6月27日 中島 祐二 監査役（非常勤）

ＪＸＴＧホールディングス㈱

取締役（常勤監査等委員）

４．取締役を兼務しない執行役員の異動

（１）新任、委嘱する職の変更等

日 付 氏 名 現 新

6月27日 山﨑 佳彦

執行役員

第２事業本部副本部長 兼

事業２部長

執行役員

第２事業本部副本部長

6月27日 正木  信

執行役員

第１事業本部副本部長 兼

事業１部長

執行役員

第１事業本部副本部長

6月27日 山田 哲郎

合同石油開発㈱出向

（常務取締役

ブンドク社ジェネラルマネージャー）

執行役員

第２事業本部 事業２部長

6月27日 近藤 秀夫
クアラルンプール

（ＮＯＭＡ）事務所長

執行役員

第１事業本部 事業１部長

（２）退任

日 付 氏 名 現 退任後の予定

6月27日 吉岡 亮平 執行役員 人事部長

ＪＸビジネスサービス㈱

監査役（常勤）

５．部長、室長および現業所長の異動

日 付 氏 名 現 新

6月27日 山本 大治 監査役事務室長 監査事務室長

6月27日 森岡 昌博 人事部副部長 人事部長

6月27日 土井  学
クアラルンプール

（ＮＯＭＡ）事務所副所長
クアラルンプール

（ＮＯＭＡ）事務所長

以 上